CNPJ:42.717.812/0001-00. 
Objeto:Contratação de pessoa jurídica para 
participação em evento específico de 
formação e qualificação denominado 
SEMINÁRIO NORDESTE DE ASSITÊNCIA 

SOCIAL: Os novos fazeres sociais durante e 
pós pandemia. 
Valor Global: R$ 1.660,00 (Mil seiscentos e 
sessenta reais). 

Base Legal:Inciso II do Artigo 25 da Lei nº 
8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Dotação Orçamentária: 
Orgão: 04.001 – FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL 
Ação: 2088 – APRIMORAMENTO DA GESTÃO 
DESCENTRALIZADA DO PROGRAMA BOLSA 
FAMÍLIA E CADASTRO ÚNICO